

Prasmingai ir įdomiai švęskite gimtadienį Lietuvos zoologijos sode!

Siūlome gimtadienio edukaciją kartu su edukacinės klasės nuoma, kurioje galėsite ne tik dalyvauti privačiame edukaciniame užsiėmime, bet ir vaišindamiesi savo pačių atsineštomis vaišėmis kartu su svečiais, visai šalia stebėti pro langą vaikštinėjančius 2 gepardus. Nykstančių gyvūnų įkvėptos, iš antrinių žaliavų pagamintos edukacinių salių dekoracijos sukurtos žymių menininkų, vadovaujamų Jolantos Šmidtienės – kalėdinių Kauno eglių kūrėjos.

Gimtadieniui siūlome šias, mišrioms amžiaus grupėms pritaikytas edukacijas:

Gimtadieniams rengiamas orientacinis žaidimas – „Lobio paieška“ – mūsų gyvasis pasaulis yra didžiulė vertybė – atrask, pažink, išsaugok!

Aktyvus ir visą būrį įtraukiantis būdas susipažinti su Lietuvos zoologijos sodo gyventojų įvairove – orientacinis žaidimas „Lobio paieška“

Įvairioms amžiaus grupėms parinktos smagios loginės ir lavinančios užduotys dalyvius ves per ąžuolyną į džiungles, dykumas pro įvairiausius pasaulio kampelius, kuriuose pažinsite tikrai nedažnai sutinkamus gyvūnus, kol, galiausiai, rasite sumaniai paslėptą lobį. Koks jis? Intriga išliks iki pat žaidimo pabaigos. Iki 1 val. trunkantis pažintinis žaidimas gali vykti tiek ezgotariumo ribose šaltuoju ir šiltuoju sezonu, tiek lauke šiltuoju sezonu.

Ar teko užuosti vaisiais kvėpiančio, Lietuvoje gyvenančio saugotino niūriaspalvio auksvabalio feromonų? Šis unikalus vabalas svarbus ne tik dėl malonaus kvapo, jis yra kitų rūšių išlikimo pagrindas. Sužinokite apie šį ir kitus vabzdžius edukacijoje **„Vabzdžių karalystėje“**

„Ropliai. Ar gyvena Lietuvoje vėžlys?“ – edukacija, kurioje galėsite ne tik sužinoti, bet ir paliesti.

Ar žinotai, jog kiaušinius deda ne tik paukščiai? Edukacijoje „**Kas padėjo kiaušini?**“ bus smagu sužinoti daugiau!

Maksimalus grupės dydis vienai klasei – 30 asmenų.

Gimtadienio edukacija su sale (2 val. be galimybės pratęsti) kainuoja 180 eurų šokiadieniais iki 16 val. + įėjimo bilietai.

Po 16 val. ir savaitgaliais bet kuriuo metu – 250 eurų + įėjimo bilietai. Perkant daugiau nei 15 bilietų, jiems taikoma 10 procentų nuolaida.

Registracija:

Inga +370 6821 1862

edukacija@zoosodas.lt

Edukacinė salė nr. 1



Edukacinė salė nr. 2

